
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS 

 

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Praça dos Emancipadores S/N.º, Bloco Executivo, 2º andar, Centro, Cubatão / SP - CEP 11.510-900 

Fone: (13) 3362-4065  

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO DE DATA 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90041/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 12724/2024 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ENGENHARIA PARA LEVANTAMENTO 

PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL URBANO, COM VISTAS À REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA DOS 

NÚCLEOS DENOMINADOS ILHA CARAGUATÁ E CAIC/D. PEDRO VILA ESPERANÇA - CUBATÃO/SP. 

 

Comunicamos aos interessados que o Pregão Eletrônico n.° 90041/2025, cuja abertura estava 

agendada para o dia 23/09/2025 às 10 horas teve sua data de abertura alterada para o dia 

26/09/2025 às 10 horas, permanecendo inalteradas as disposições do edital e seus anexos. 

 

 

 

Cubatão, 11 de setembro de 2025 

 

 

RODRIGO GUIMARÃES DA SILVA 

Diretor do Departamento de Suprimentos 


